PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ  ESTADO DO PARANÁ
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000

 e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Fone/fax - 43-3444-1230

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 03/2025

A Prefeitura Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, torna público à abertura da licitação

modalidade DISPENSA, na forma ELETRÔNICA, Tipo MENOR PREÇO POR LOTE será realizada

no dia 20/02/2025 às 08h:30min na PLATAFORMA BLL.

Objetivando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE DUAS
APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS COM BANDAS DE SERTANEJO E PAGODE, PALCO
PROFISSIONAL, BANHEIROS QUÍMICOS E SHOW PIROTÉCNICO, PARA A
COMEMORAÇÃO DO CARNAVAL DE RUA QUE OCORRERÁ NO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
- PR, NOS DIAS 01 E 02 DE MARÇO DE 2025.

PERÍODO DE PROPOSTAS: Das 18:00 do dia 14/02/2025 até 07:00 do dia 20/02/2025;

PERÍODO DE LANCES: Das 08:30 do dia 20/02/2025 até 14:30 horas do dia 20/02/2025;

REFERÊNCIA DE HORÁRIO: Horário de Brasília/DF

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br.

Obs. O Edital e demais documentos pertinentes a presente Licitação, em apreço poderão ser examinados e

fornecidos gratuitamente através do site do Portal da Transparência do Município

http://187.95.103.124:7474/transparencia/licitacoes e no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL

www.bll.org.br

Arapuã-PR, 13 de fevereiro de 2025

Janaina Silva Santos

Agente de Contratação

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

1

Arapuã, Quinta-Feira, 13 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  990